Rua: Marechal Deodoro, 1.600 I Bairro: Alto da Rua XV I Curitiba/PR I CEP: 80.045-090 I Fone: 41 3210.4800              www.agepar.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO 3/2023 - ROCD

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do
Paraná – Agepar, no uso de suas atribuições legais e, consoante com o Calendário
de Reuniões Ordinárias para o ano de 2023 (Anexo à RESOLUÇÃO 29/2022-
AGEPAR), convoca os membros integrantes do Conselho Diretor para Reunião
Ordinária a realizar-se no dia 14 de fevereiro de 2023 (terça-feira), às 14h30min
(quatorze horas e trinta minutos). A reunião será realizada por videoconferência,
conforme estabelecido no artigo 15, parágrafo único, do Regimento Interno
(Resolução 16/2022-AGEPAR), tendo como pauta, os seguintes temas:

I. Protocolo n.º 18.902.187-9. TIL TRANSPORTES COLETIVOS S/A.
Proposta de Parcelamento de Débitos Tributários – TR/AGEPAR.
Conselheira Relatora: Daniela Janaína Pereira Miranda.

II. Protocolo n.º 19.748.658-9. SANEPAR. Reajuste do Contrato de
Programa n.º 47/2012 – Resíduos Sólidos. Cornélio Procópio.
Conselheiro Relator: Bráulio Cesco Fleury.

III. Apresentação do controle mensal da distribuição dos processos
destinados para relatoria, por distribuição e por proposição (primeira
reunião ordinária do mês).
Chefe de Gabinete: Marcos Teodoro Scheremeta.

IV. Assuntos Gerais.

Curitiba/PR, 8 de fevereiro de 2023

(assinado nos termos do Art. 38 do DE n.º 7304/2021)
Reinhold Stephanes

Diretor-Presidente

EXPEDIENTE FORMAL 131/2023. Assinatura Qualificada realizada por: Reinhold Stephanes em 08/02/2023 15:02. Inserido ao documento 481.471 por: Marcos Teodoro

Scheremeta em: 08/02/2023 13:17. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada

no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 488f53b23a86ce71fee61a94b6be3538.